МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № / 49 -р

Об итогах областного конкурса творческих работ «Русь моя»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства

образования Самарской области от 21.03.2025г. №97-р «Об организации и

проведении областного конкурса творческих работ «Русь моя» (далее -

Конкурс), на основании решения жюри Конкурса (итоговый протокол №1 от

17.04.2025 г.):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования Самарской области победителей и призеров конкурса в

соответствии с приложением (Приложение 1).

2. Директору ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с. Сергиевск

(Веселовой О.А.) подготовить наградной материал (дипломы победителей и

призеров) и обеспечить его передачу в образовательные организации.

3. Руководителям образовательных организаций:

-  довести данное распоряжение до участников конкурса;

-  обеспечить вручение наградного материала обучающимся.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования Самарской области Е.В. Аргунову.

И.о. руководителя Т.В. Османкина

Аргунова Е.В. 2-17-26

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования
Самарской области

от 23 04.2025г. № / 2 9 -0

Список победителей и призеров Конкурса

№
п/п

Ф .И  у ч а с т н и к а Ф .И .О  п ед а го га Н а и м е н о в а н и е  О О М ест о

Н о м и н а ц и я : « Э ссе» , тем а: « 2 а  П о б ед у !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Кокарева Ирина Фёдорова Мария
Геннадьевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Зубов Игорь Горькова Ирина
Викторовна ГБОУ СОШ пос. Кутузовский 1 место

2 Айтов Валерий Горькова Ирина
Викторовна ГБОУ СОШ пос. Кутузовский 2 место

3 Трубина Ангелина Салеева Светлана
Георгиевна

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского с. Подбельск 2 место

Н о м и н а ц и я : « Э сс е » , тем а: « Зел и к ой  П о б ед е-8 0 !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Башкирова
Виктория

Ромаданова Елена
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

2 Милкина
Анастасия

Чеховских Наталья
Анатольевна ГБОУ СОШ пос.Светлодольск 2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Моклакова
Елизавета

Чугунова Наталья
Петровна ГБОУ СОШ с. Кошки 1 место

2 Абышкин Павел Гусева Людмила
Михайловна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 3 место

Н о м и н а ц и я : « Э сс е » , тем а: « Д ен ь  П о б ед ы  в м оей  сем ь е»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Павлова Милана Лихачева Антонида
Петровна

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст.
Шентала 1 место

2 Нестерова
Светлана

Ромаданова Елена
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14 -18  л е т

1 Красильникова
София

Морозова Светлана
Валерьяновна

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст.
Шентала 1 место

2 Коновалов Виктор Мамыкина Татьяна
Алексеевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 3 место

Н о м и н а ц и я : « Э сс е » , т ем а: « О й , ты  Р усь  м оя , м и л а я  Р о д и н а ...»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10 -1 3 - л е т

1 Хренкова Софья Захарова Наталья
Николаевна

ГБОУ СОШ (ОЦ) с. Челно-
Вершины 1 место

2 Петрянина Диана Садчикова Наталья
Анатольевна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ № 1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
2 место

3 Волков Александр Степанова Ольга
Васильевна

ГБОУ СОШ №2 им. Героя
Советского Союза Г.Н. Гурьянова

ж.-д. ст. Шентала
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Никитина Софья Гусева Людмила
Михайловна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр"

с.Сергиевск
1 место

2 Климова Диана Чеховских Наталья
Анатольевна ГБОУ СОШ пос. Светлодольск 2 место

Н о м и н а ц и я : « Р а сск а з» , т ем а: « 2 а  П о б ед у !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Саксонова Варвара Крылова Людмила
Леонидовна

СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о.
Сызрань 1 место

Н о м и н а ц и я : « Р а с с к а з» , тем а: « В ел и к о й  П о б ед е -8 0 !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Ахмеров Руслан Елисеева Мария
Анатольевна

Дом детского творчества
«Гармония» с. Борское 1 место

2 Никитин Глеб Чилигина Ландыш
Исламгарейовна

ГБОУ СОШ №2 им. Героя
Советского Союза Г.Н. Гурьянова

ж.-д. ст. Шентала
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14 -18  л е т

1 Никулина
Маргарита

Гусева Людмила
Михайловна

ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
1 место

2 Комиссарова Дарья Ромаданова Елена
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр» с.

Сергиевск
3 место

Н о м и н а ц и я : « Р а с с к а з» , тем а: « Д ен ь  П о б ед ы  в м о ей  сем ь е»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  7 -9  л е т

1 Ермоленко Полина Клюева Анжелика
Владимировна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 2 место

2 Синельникова
Натали

Зайчикова Анжела
Александровна

ГБОУ СОШ № 8 п.г.т. Алексеевка
г.о. Кинель 2 место

3 Окладов Олег Окладова Лариса
Витальевна

ГБОУ ООШ им. Героя
Советского Союза А.В.
Журавлева с. Каменка

3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Поларшинова Кира Сульдина Ольга
Владимировна

ГБОУ ООШ им.Героя Советского
Союза А.В. Журавлева с.

Каменка
1 место

2 Ванюшина Алиса Салеева Светлана
Георгиевна

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова
с. Рысайкино 3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  1 4 -18  л е т

1 Едифанов Матвей Салеева Светлана
Георгиевна

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ
им. Н.С. Доровского с. Подбельск 1 место

Н о м и н а ц и я : « Р а с с к а з» , тем а: « О й , ты  Р усь  м оя , м и л а я  Р о д и н а ...»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10 -13  л е т

1 Етриванов Георгий Етриванова Евгения
Викторовна ГБОУ СОШ с. Каменный Брод 1 место

2 Гришенков
Константин

Етриванова Евгения
Викторовна

ФДО «Лидер» ГБОУ СОШ с.
Девлезеркино, ГБОУ СОШ с.

Каменный Брод
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14 -1 8  л е т

1 Долгов Егор Щербина Любовь
Николаевна

ГБОУ СОШ «ОЦ» им.Героя
Советского Союза П.В.

Бочкарёва с.Старая Шентала
3 место

Н о м и н а ц и я : « О ч ер к » , тем а: «Х а П о б ед у !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Астафьева Лидия Мамыкина Татьяна
Алексеевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 1 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Панусин Дмитрий Гусева Людмила
Михайловна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 1 место

2 Неумоина
Елизавета

Елисеева Мария
Анатольевна

Дом детского творчества
«Гармония» с. Борское 2 место

Н о м и н а ц и я : « О ч е р к » , т ем а: « В ел и к о й  П о б ед е-8 0 !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  7 -9  л е т

1 Грошева Екатерина Царева Людмила
Геннадьевна

СП ДОД ЦДТ ГБОУ СОШ пос.
Кинельский 1 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Ижуткина Ксения Мамыкина Татьяна
Алексеевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 1 место

Н о м и н а ц и я : « О ч е р к » , тем а: « Д ен ь  П о б ед ы  в м о ей  сем ь е»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  14 -18  л е т

1 Степанов Матвей Горькова Ирина
Викторовна ГБОУ СОШ пос. Кутузовский 1 место

Н о м и н а ц и я : « А в т о р ск а я  п о эзи я » , тем а: «Х а П о б ед у !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  7 -9  л е т

1 Долганов Ярослав Сенетова Людмила
Ревовна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 2 место

2 Рыбакова Дарина А палеева Розалия
Ахтамовна

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст.
Шентала 3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  10-13  л е т

1 Ломовцев Серафим Сергеева Альбина
Михайловна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 1 место

2 Сазонов Василий Ромаданова Елена
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

3 Борисова Ольга Морозова Светлана
Валерьяновна

ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д. ст.
Шентала 3 место

в о зр а ст н а я  гр уп п а  14 -18  л е т

1 Зеленский Матвей Ромаданова Елена
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
1 место

Н о м и н а ц и я : « А в т о р ск а я  п о эзи я » , тем а: « В е л и к о й  П о б ед е-8 0 !»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  7 -9  л е т

1 Карягина Ксения Мухарямова Наталия
Викторовна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 1 место

2 Фомина Милослава Сенетова Людмила
Ревовна ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 3 место

3 Ведяскина Татьяна Ютукова Галина
Васильевна

ГБОУ СОШ «ОЦ» им. Героя
Советского Союза П.В.

Бочкарёва с. Старая Шентала
3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  10 -13  л е т

1 Дюбина Дарья Ромаданова Елена
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

2 Нагачевский Артём Роменская Юлия
Валентиновна

ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.
Серноводск 3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14 -1 8  л е т

1 Архипов Арсений Гусева Людмила
Михайловна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 1 место

2 Замулина Ксения Чугунова Наталья
Петровна ГБОУ СОШ с. Кошки 2 место

3 Григерт Артем Фокина Татьяна
Владимировна

ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.
Серноводск 3 место

Н о м и н а ц и я : « А в т о р ск а я  п о эзи я » , тем а: « Д ен ь  П о б ед ы  в м оей  сем ь е»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  10 -13  л ет

1 Макарова Аделина Самуткина Ирина
Владимировна ГБОУ ООШ д. Баландаево 1 место

2 Сидоров Иван
Тимофеева Антонина

Алексеевна
ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.

Серноводск 2 место

3 Фаляхов Булат
Сатдарова Гульсиня

Зиннатулловна ГБОУ СОШ "ОЦ" с.Денискино 2 место

в о зр а ст н а я  гр уп п а  14 -18  л ет

1 Трушина Ольга
Котякова Вера
Геннадьевна

ГБОУ СОШ пос. Сургут 1 место

Н о м и н а ц и я : « А в т о р с к а я  п о эзи я » , тем а: «<Эй, т ы  Р усь  м оя , м и л а я  Р о д и н а ...»
в о зр а ст н а я  гр у п п а  7 -9  л е т

1 Самохвалова Арина
Сенетова Людмила

Ревовна
ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.

Серноводск 1 место

2 Маркелова Ксения
Апалеева Розалия

Ахтамовна
ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж. - д. ст.

Шентала 2 место

3 Фадеев Василий Клюева Анжелика
Владимировна

ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Суходол 3 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  10 -13  л ет

1 Алешина Виктория Мамыкина Татьяна
Алексеевна ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Воротнее 1 место

2 Таразанов Артем Ромаданова Елена
Владимировна

ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

3 Расторгуев Егор Ромаданова Елена
Владимировна

СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1
«Образовательный центр»

с.Сергиевск
2 место

в о зр а ст н а я  гр у п п а  14-18  л е т

1 Буряков Даниил Фокина Татьяна
Владимировна

ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.
Серноводск 1 место

2 Коптева Ангелина Салеева Светлана
Георгиевна

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова
с. Рысайкино 2 место